ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по размещению нестационарных торговых объектов на территории Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики

06 мая 2025 г.                                                                                                                 с. Моргауши

Присутствуют:

Тимофеева О.В. – начальник отдела экономики и инвестиционной деятельности администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики, заместитель председатель рабочей группы.

Лукина Г.В. - ведущий специалист-эксперт отдела экономики и инвестиционной деятельности администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики, секретарь рабочей группы.
Члены рабочей группы:

Ораина К.А. - главный специалист – эксперт отдела экономики и инвестиционной деятельности администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики».

Мареева Н.А. - начальник территориального отдела «Большесундырский» Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики.
В ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

Заслушав и обсудив вопросы повестки дня в ходе заседания рабочей группы по размещению нестационарных торговых объектов на территории Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики, решили:
В приложении «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики» добавить следующую позицию под № 23:

	N
п/п
	Место
размещения
и адрес
	Тип торгового
объекта,
используемого
для
осуществления
торговой
деятельности
	Площадь
земельного
участка,
торгового
объекта
(здания,
строения,
сооружения)
или его части
	Форма
собственности
земельного
участка,
торгового
объекта
(здания,
строения,
сооружения)
или его части
	Срок
осуществления
торговой
деятельности
в месте
размещения
нестационарных
торговых
объектов
	Специализация
торгового
объекта
(ассортимент
реализуемого
товара)
	Иная
дополнительная
информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	23
	с. Большой Сундырь, по ул. Ленина (около сцены)
	Торговый                  павильон
	30 кв.м
	собственность не разграничена
	круглогодично
	Непродовольственные товары
	-

2. Утвердить внесение изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики.
Подписи:               _________________ Тимофеева О.В.

_________________ Лукина Г.В.

_________________ Ораина К.А.
_________________ Мареева Н.А.